
Zarządzenie Nr  36.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia  nr 238.2015 z dnia 31 grudnia 2015 w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 175.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 9 października 2015 roku w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych zmienionego 

zarządzeniem nr 176.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 12 października 2015 roku  

 
Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

r. poz.1515 z późn. zm.) oraz uchwały nr XI.94.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 

2015r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i 

opłat za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 175.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 9 października 2015 roku w sprawie: 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych, zmienionego 

Zarządzeniem nr 176.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 12 października 2015 roku oraz 

Zarządzeniem nr 238.2015 z dnia 31 grudnia 2015 wprowadza się następującą zmianę: 

 

- § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2016 roku.” 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej.  

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

  Burmistrz  

/-/ Adam Ciszkowski 
 

 


